

Zázemí pro Ochranou službu Policie ČR – objekt Cejl Brno - Vícepráce	MJ	Množství	cena/MJ	Cena v Kč bez DPH
Demontáž + montáž kuchyňské linky + stěhování (v ceně jezahrnuta nová baterie + montáž a nová deska za kuchyňskou linku)	soubor	1,00	5400,00	5400,00
Provedení sondy + dopojení na stávající odpad (navýšení položky č. 26)	kus	1,00	1200,00	1200,00
Bourací práce – příčka 105 mm (navýšit položku č. 16 – ne 65 mm)	m2	9,00	111,11	1000,00
Prostupy – ruční vysekávání otvorů pro VZT průměr 250mm, zapravování (navýšení položky č. 38)	soubor	1,00	3500,00	3500,00
Koupelna - srovnávání stěn + podlahy před obklady (betonová mazanina, vnitřní hrubá omítka) práce + materiál	m2	20,45	244,50	5000,00
VZT – extra komponenty – doběh	kus	1,00	2000,00	2000,00
VZT – sádkartonová příčka zasahuje do vzduchotechniky	soubor	1,00	1000,00	1000,00
Kabeláž cyky 3 x 1,5	bm	35,00	58,00	2030,00
KU 68,1/L (krabice do SDK) – 200,-	kus	2,00	100,00	200,00
Vypínače + zásuvky navíc + Montáž – 8 ks 800,-	kus	8,00	100,00	800,00
zrcadlo v koupelně - materiál + montáž	soubor	1,00	1000,00	1000,00
Přechodová lišta koupelna D+M	kus	1,00	500,00	500,00
Zásuvka kuchyňka - 2 nové + 1 zrušit (materiál, práce, doprava)	soubor	1,00	1500,00	1500,00
Zásuvka sklad na lednici - 1 nová (materiál, práce, doprava)	soubor	1,00	1000,00	1000,00
zázemí OS PČR celkem				26 130,00 Kč

Operační místnost OS PČR	MJ	Množství	cena/MJ	Cena v Kč bez DPH
Kabel UTP – 200 m – 4000,-	bm	200,00	20,00	4000,00
Krabice panelová – dvojjásuvka – 8 ks – 600,-	kus	8,00	75,00	600,00
Dvojjásuvka Klasik B1 – 8 ks – 1600,-	kus	8,00	200,00	1600,00
Datová dvojjásuvka – 2 ks – 1000,-	kus	2,00	500,00	1000,00
Krabice panelová – 60,-	kus	1,00	60,00	60,00
Demontáž rozvaděče – 2500,-	soubor	1,00	2500,00	2500,00
Lišta vkládací – LV40/20 – LHD – 30 m 1100,-	bm	30,00	36,67	1100,00
2 x Led osvětlení 60 x 60 – 6000,-	kus	2,00	3000,00	6000,00
2 x rámeček světla – 1000,-	kus	2,00	500,00	1000,00
1 x nouzový modul – 1500,-	kus	1,00	1500,00	1500,00
RENOVACE ROZVADĚČE - nové jističe Lsn 16A/B + 10A/B, hodinová práce 6hod, doprava, revize	soubor	1,00	4300,00	4300,00
Hodinová saza za drobný materiál + vrtání prstů – 280 Kč/hod Cca 15 hod – 4200,-	hod	15,00	280,00	4200,00
Doprava – 400,-	soubor	1,00	400,00	400,00
ZTI – odříznutí parního vytápění – cca 14 hod	hod	14,00	300,00	4200,00
Malířské práce – 3000,- (2 x nátěr, penetrace, lokální úpravy) + doprava	m2	59,00	50,85	3000,00
Úklid - 1500,-	soubor	1,00	1500,00	1500,00
Přesun hmot (stěhování) – 1000,-	hod	4,00	250,00	1000,00
Odvoz suti + starých izolovaných trub - demontáž betonové izolace z trub	soubor	1,00	2500,00	2500,00
Odstranění staré vodovodní baterie na vrátnici	hod	4,00	250,00	1000,00
Zaházení otvorů, opravy omítek, ostatní drobné díry - vrátnice - materiál + montáž	hod	10,00	300,00	3000,00
Operační místnost OS PČR celkem				44 460,00 Kč

Oprava m.č. 06	MJ	Množství	cena/MJ	Cena v Kč bez DPH
Odstranění omítek, kamenného obkladu, betonové podlahy	m2	48,50	113,40	5500,00
Odstranění stávajícího ocelového potrubí, konzol, elektroinstalací, atd..	soubor	1,00	5000,00	5000,00
Penetrace stěn a podlah pod podhoz	m2	20,00	50,00	1000,00
Podhoz stěn + betonování podlah	m2	20,00	150,00	3000,00
Odvoz a uložení suti na skládku, popl.za skádku	soubor	1,00	4350,00	4350,00
Doprava, přesun hmot, vyčištění budov	soubor	1,00	1200,00	1200,00
Celkem m.č. 06				20 050,00 Kč

Oprava m.č. 112	MJ	Množství	cena/MJ	Cena v Kč bez DPH
Výměna okna, parapet + zednické přípomoci, malba	soubor	1,00	11200,00	11201,00
Celkem m.č. 112				11 201,00 Kč

EZS	MJ	Množství	cena/MJ	Cena v Kč bez DPH
lišta vkládací LV30/20 - LHD - 10m	bm	10,00	36,00	360,00
doprava	soubor	1,00	400,00	400,00
hodinová sazba - 3 hod	hod	3,00	300,00	900,00
kabel Jablotron CA01	bm	30,00	13,33	400,00
Celkem EZS				2 060,00 Kč

Celkem bez DPH				103 901,00 Kč
Celkem s DPH				125 720,21 Kč